
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 1

городского округа- город Камышин 
( МБДОУ Дс № 1)

ПРИКАЗ

28.08.2023 г. № 142-о

Об организации работы консультационного 
центра МБДОУ Дс № 1 «СО ДЕЙ С ТВИ Е.^»  
в 2023 - 2024 учебном году

В соответствии с ч.З ст.64 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании приказа Комитета по образованию 
Администрации городского округа - город Камышин от 30.12.2021 № 1134-0 «Об 
организации консультационного центра по оказанию методической, психолого­
педагогической, диагностической и консультационной помощи родителям (законным 
представителям) несовершеннолетних воспитанников», с целью удовлетворения 
потребности населения в услугах дошкольного образования, организации инклюзивного 
образования и регламентирования работы центра

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в 2023-2024 учебном году работу консультационного центра 

«Содействие.RU» по оказанию методической, психолого-педагогической, 
диагностической и консультационной помощи родителям (законным 
представителям) несовершеннолетних детей на базе второго корпуса МБДОУ Дс 
№ 1 городского округа-город Камышин по ул. Гоголя, дом 31 в соответствии с 
Положением о консультационном центре по оказанию методической, психолого­
педагогической, диагностической и консультационной помощи родителям 
(законным представителям) несовершеннолетних воспитанников в МБДОУ Дс № 1 
городского округа-город Камышин и графиком работы педагогов МБДОУ Дс № 1.

2. Утвердить план работы консультационного центра «Содействие.RU» по оказанию 
методической, психолого-педагогической, диагностической и консультационной 
помощи родителям (законным представителям) несовершеннолетних воспитанников 
в МБДОУ Дс № 1 на 2023 - 2024 год (приложение № 1).

3. Назначить специалистами консультационного центра:
руководителем центра - заведующего Садыхову Э.А., 
ответственным за организацию работы консультационного центра и

методическое обеспечение - старшего воспитателя Фролову Т.А., 
ответственным за информационное обеспечение консультационного центра -  

старшего воспитателя Сидорчак Н.В., 
консультантами центра 
педагога-психолога - Гумбатову Г.Г., 
учителя-логопеда Горину Т.С., 
воспитателей - Кравцову Н.А., Петренко М.В., 
музыкального руководителя Тодорову Ж.Н.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий МБДОУ Дс № 1 __________Э.А. Садыхова.


		2024-02-28T12:39:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 ГОРОДСКОГО ОКРУГА-ГОРОД КАМЫШИН




